МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 149»

 ГОРОДА КИРОВА

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

30.12.2022 № 02-207 о/д

г.Киров обл.

О назначении ответственного лица за осуществление мероприятий по

противодействию коррупции в МКДОУ № 149

            В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О

противодействии коррупции», Указ Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 «О

Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Популову Наталию Анатольевну, старшего

воспитателя МКДОУ №149, ответственной за осуществление мероприятий по

профилактике коррупции в МКДОУ № 149.

2. Старшему воспитателю Популовой Наталии Анатольевне разработать

план мероприятий по противодействию коррупции в МКДОУ № 149 2023 год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 С.П. Дудова

		2023-11-23T10:54:43+0300
	заведующий МКДОУ № 149 г. Кирова
	Дудова Светлана Петровна